
 
 

UCHWAŁA NR V/22/24 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w przedmiocie zmiany Uchwały Nr X/82/15 
w sprawie przyjęcia Programu „Sochaczewska Karta Mieszkańca” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 
z późn. zm.1)) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U.2023.901 z późn. zm.2)), Rada Miejska w Sochaczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/82/15 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 21 września 2015 roku zmienionej 
uchwałą Nr XX/230/16 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 14 listopada 2016 roku,  uchwałą Nr 
XXXIII/363/18 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 27 marca 2018 roku, uchwałą Nr IX/81/19 Rady 
Miejskiej w Sochaczewie z dnia 25 czerwca 2019 roku, uchwałą Nr XXIX/323/22 Rady Miejskiej 
w Sochaczewie z dnia 8 czerwca 2022 roku wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W ramach obszarów określonych w § 3 mieszkańcom przysługuje: 

1) bezpłatne przejazdy komunikacją miejską w Sochaczewie; 

2) 15% zniżki od obowiązujących cen na zakup normalnego biletu jednorazowego lub karnetu 
uprawniającego do korzystania z oferty własnej Sochaczewskiego Centrum Kultury; 

3) 15% zniżki na ofertę własną Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sochaczewie; 

4) 15% zniżki od obowiązujących cen na zakup normalnych biletów jednorazowych do Muzeum Ziemi 
Sochaczewskiej i Pola Bitwy nad Bzurą w Sochaczewie; 

5) pierwszeństwo w przyjęciu ich dzieci do żłobka, przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę 
Miasto Sochaczew z uwzględnieniem odrębnych przepisów. 

6) 15 % zniżki od obowiązujących cen w opłacie jednorazowej za parkowanie pojazdów z wyłączeniem 
opłat abonamentowych typu „M”, określonych regulaminem Strefy Płatnego Parkowania. 

7) bezpłatne korzystanie z oferty Parku Linowego.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kartę Mieszkańca wydaje się: 

1) dla osób do 74 roku życia na okres 12 miesięcy liczonych od następnego miesiąca po złożeniu 
wniosku. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 535, poz. 1693, poz. 1938, 

poz. 2760, Dz.U. z 2022 r. poz. 2754, Dz.U. z 2024 r. poz. 743. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6791



2) dla osób od 75 roku życia bezterminowo. 

3) przy określaniu wieku pod uwagę brany jest rok urodzenia. 

2. Karty dla osób od 75 roku życia wydane na mocy uchwały Nr X/80/15 w okresie od 01.01.2016 do 
31.12.2016 roku stają się bezterminowe z dniem 01.01.2017 roku. 

3. Zniżki określone w § 4 pkt 1-7 obowiązują od dnia wydania karty do dnia utraty ważności karty. 

4. Zniżka określona w § 4 pkt 7 obowiązuje od 01.08.2024 roku. 

5. Zniżka określona w § 4 pkt 7 zostanie nadana automatycznie od 01.08.2024 roku przez realizatora 
programu na okres ważności karty dla wszystkich posiadaczy karty mieszkańca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Sylwester Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6791


	UCHWAŁA NR V/22/24 RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 4


	pkt 2 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 8 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 8
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 8
	ust. 4 w § 1 pkt 2 zm. § 8
	ust. 5 w § 1 pkt 2 zm. § 8



	§ 2
	§ 3


		2024-07-05T11:44:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




